南岸区2025年散居孤儿、事实无人抚养儿童
补助发放结果年度数据公示

按照重庆市民政局孤儿基本生活费发放制度相关政策规定，2025年申报社会散居孤儿基本生活费保障255人次，申报金额41.77万元，发放社会散居孤儿基本生活费保障待遇255人次，发放金额41.77万元；按照重庆市民政局《关于进一步加强事实无人抚养儿童保障工作的实施意见》相关政策规定，2025年申报事实无人抚养儿童基本生活费保障1204人次，申报金额183.89万元，发放社会散居孤儿基本生活费保障待遇1204人次，发放金额183.89万元。现将各项数据予以公示（镇街数据附后），接受社会监督。
举报电话：023-62806650
地址：重庆市南岸区行政中心B区2号楼609室
 
附件：2025年散居孤儿、事实无人抚养儿童基本生活保障待遇补助年度数据

	[bookmark: _GoBack]附件
2025年散居孤儿、事实无人抚养儿童生活保障待遇补助年度数据

	镇街
	孤儿生活保障待遇申报金额
	孤儿生活保障待遇申报人次
	孤儿生活保障待遇发放金额
	孤儿生活保障待遇发放人次
	事实无人抚养儿童生活保障待遇申报金额
	事实无人抚养儿童生活保障待遇申报人次
	事实无人抚养儿童生活保障待遇发放金额
	事实无人抚养儿童生活保障待遇发放人次

	铜元局街道
	1.95
	12
	1.96
	12
	18.33
	122
	18.33
	122

	花园路街道

	23.35
	150
	23.35
	150

	南坪街道
	7.93
	48
	7.93
	48
	24.52
	162
	24.52
	162

	海棠溪街道
	3.94
	24
	3.94
	24
	12.07
	78
	12.07
	78

	龙门浩街道
	1.95
	12
	1.96
	12
	0.97
	6
	0.97
	6

	弹子石街道
	3.94
	24
	3.94
	24

	南山街道
	1.95
	12
	1.96
	12
	5.35
	36
	5.35
	36

	天文街道
	1.95
	12
	1.96
	12
	9.25
	60
	9.25
	60

	南坪镇
	3.94
	24
	3.94
	24
	24.52
	162
	24.52
	162

	涂山镇
	2.44
	15
	2.45
	15
	23.13
	151
	23.13
	151

	鸡冠石镇

	8.17
	54
	8.17
	54

	峡口镇
	1.95
	12
	1.96
	12
	2.27
	14
	2.27
	14

	长生桥镇
	1.95
	12
	1.96
	12
	19.15
	124
	19.15
	124

	迎龙镇
	5.93
	36
	5.93
	36
	9.24
	63
	9.24
	63

	广阳镇
	1.95
	12
	1.96
	12
	3.57
	22
	3.57
	22

	合计
	41.77
	255
	41.85
	255
	183.89
	1204
	183.89
	1204

	补贴金额单位：万元